
Bq~WLINGNYT
FORBUNDETS

REPRÆSENTANTSKABSMØDE
.pÅ BÅDE GODT OG ONDT

Overskriften refererer til søndagens afslut-
tende bemærkninger fra KBU -formand Bent
Holst Rasmussen og JBU-seniorleder Leif
Sandberg, der samstemmende mente at
mødet kunne have været bedre, medens
forbundsformand og idrætslederen syntes
det havde været et godt møde.
Vi kan i hvert fald konstatere at epoken med
"de store formænd" er forbi. Kurt
Christensen, Helge A. Larsen, Jørgen
Hejager. Frank Rasmussen og Jan Donde
vil være personligheder og dygtige
organisationsfolk vi vil komme til at savne
i de nærmeste år.
Ganske vist markerer "de unge løver" sig
temmelig stærkt, men ingen af dem sigter
direkte på en formandspost.
Nu kan det jo godt være at den store fremgang
der forventes, omkring en fordobling af det
nuværende medlemstal, også vil bringe nye
lederskikkelser ind i forbundet.
Medlemsfremgangen, og måden vi tackler
denne fremgang på, var et gennemgående
tema i mange af talerstolens benyttere. Der
var gode råd, der var dyre råd, der var også
mindre gennemtænkte råd, så forbund og
unionsbestyrelserftk "noget med hjem" som
de så kan arbejde videre med. Alle blev vist
nok klar over, at det er klubber og klubledere
der vil være den direkte linie til de mange
nye emner. Forbund og unioner skal og vil
gerne være behjælpelige med materiale og
ideer eventuelt ved opstart af nye klubber,
men det grove arbejde skal laves iklubberne,
ingen tvivl om det.
Forbundet arbejder overordnet, bl.a. ved at
tage initiativ til dannelse af "Dansk
Bowlingråd" en sammenslutning af

Halejerforeningen, baneleverandørerne
AMF og Brunswick og Dansk Bowling
Forbund. En organisation der skal forsøge
at skabe samarbejde omkring etablering af
nye haller og en hensigtsmæssig placering
af disse. Der er, og harværetnogle,,kedelige"
sammenfald der i sidste ende kan være
generende for den organiserede bowling. I
denne forening er bestyrelsessuppleant Niels
Madsen på plads.
Forbundets "Jubilæumsskrift" fik nogle
øretæver med på vejen, og alle løb fra
ansvaret, undtagen Niels Ærboe. Især var
mange kede af at ungdommen her, lige som
andre steder (f.eks. i Bowlingnyt) blev glemt.
Der var også artikler man gerne ville have
undgået, der var artikler man ikke fattede
berettigelsen af, men alle var enige om, at
det i hvert fald var "anderledes".
Der blev talt om .aktivitetstilskud'' og deres
anvendelse, der blev talt om .Jnitiativpulje"
og dens manglende anvendelse.
TV -mediet blev omtalt for både det gode og
det onde, og man må betragte det som en
advarsel, at programmer ,,man" troede skulle
promote bowlingsporten på en pæn og sober
måde, blev til kritisable udsendelser om
skæg og blå briller i skyggen af Ølflasker og
tobakståger.
Divisionsforeningen blevafformanden hilst
velkommen som en medspiller eller samar-
bejdspartner, men den er endnu i sin vorden.
Måske kan vi bringe nyt i starten af næste
sæson.
Der sker lidt nyt for Old-Boys/Girls i det
man påtænker at starte unionskampe for
denne gruppe, og så vil man nok ikke endnu
gøre noget for at få en FIQ-godkendelse af
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REPRÆSENTANTSKABSMØDE
Veteranrnesterskaberne som de spilles i
øjeblikket.
Det viser sig at der stadig er medlemmer af
Dbwf der ikke ved hvem der skal tage sig af
hvad! Man henvender sig til Idrætslederen
og så viser det sig at det er seniorlederen der
tager sig af netop dette problem - og omvendt
sker det såmænd også. Selv her på
repræsentantskabsmødet blev "der gået
forkert i byen", men man fik da svarene
frem til sidst.
Idrætslederen Kim Th. Jensen trives bedst i
mindre slagsmål. Forslag der blev "jordet"
for nogle år siden vedrørende landstrænerens
medvirken ved udtagelse af landshold, blev
genfremsat og ,jordet" igen. De danske
bowlere vil tilsyneladende ikke have at
landstræneren skal have for megen magt.
Om det er personer eller principper man slås
om, kan godt være svært at afgøre, men
pudsigt er det, at forrige gang man
behandlede spørgsmålet om landstrænerens
medvirken ved udtagelse af spillere, var det
også Leo Klitte der var landstræner!!!
Idrætslederen blev iøvrigt beskyldt for at
blande sig i ting der ikke vedkom ham, men
alt der har med international bowling at
gøre, det føler Kim et stort ansvar for, og
derfor blander han sig også i ungdommens
problemer. Dette medfører så nogle interne
slagsmål, forbundsfolk og unionsfolk
imellem. Der var især problemer omkring
ungdoms stævner der skulle bruges som
udtagelsesstævner.
Der blev på et tidspunkt talt så meget om
eliten at flere følte sig foranlediget til at
spørge hvad man så ville gøre for de 9900
andre bowlere. Grete Jørgensen bragte
spørgsmål på bane vedrørende World-Cup,
Gold-Cup og kvalifikationsspil til DM.
Kvalifikationsspillet fandt man en god
løsning til, og det vil sandsynligvis allerede
blive forsøgt i 1994, hvor man sideløbende
med unionsmesterskaberne kan spille
kvaliftkation til DM. Der vil opstå nogle
problemer omkring ungdomsspillere (over
15 år), men det kan vel løses hen ad vejen.

Gold-cup Ønskes ført tilbage til tidligere
spilleform med ugevindere, halvindere,
zonevindere o.s.v. Måske skal man gå helt
tilbage - og så endelig tage den nedrykkede
300-serie med igen, det var trods alt den
gang der var "go i World-cup/Gold-cup".
Vedrørende DM blev der fra salen foreslået,
at man begyndte at tænke i andre baner,
f.eks. en begrænsning af deltagere til DM,
hvor kun sidste års vindere og
landsholdsspillere havde fri adgang, medens
alle andre skulle kvaliftcere sig. Og så kunne
man lade så få gå videre at man kunne spille
2 x 8 serier indledende om lørdagen, og så
spille semifinale og finale om søndagen.
Så var der en del kritik af Odense Bowlinghal
i forbindelse med DM. Meget talte for at vi
skulle underkende hallen til organiseret
bowling, men TEK -forrnanden havde andre
ideer, dg mente at det ikke var en TEK-
opgave at lukke hallerne, men tværtom, at få
dem til at virke så godt som muligt.
Og så ligger det fast at første divisionerne
spiller en sæson mere efter samme koncept
som i 92/93.
Der var også tid og plads til lidt "stiklerier"
hvor Kirsten Hedegaard lagde ud med at
foreslå flytning af øst/vest-grænsen til
Lillebælt, hvorpå BHR replicerede, at det
kunne man da godt for KBU var i forvejen
ved at udvide med Lolland, Falster og
Bornholm. Da man i forvejen sad fast på
Amager og Sjælland så kunne man da tage
Fyn med og så kalde det "Øernes Bowling
Union". Det er nu ikke sikkert at JBU ville
"æde den" for så blev de jo lillebror igen!
Men selvfølgelig er det da et problem at
tilgodese tre unioner, når to af unionerne er
på ca. 2500 medlemmer og den tredie union
er på 350 medlemmer. Nu er Fyn altid
blevet behandlet pænt selvom de er små, og
det vil man nok også fortsætte med i årene
fremover.
For sen DM-tilmelding =20,-Kr. i bøde, det
blev da foreslået fra salen, p.g.a. problemer
med at få tilmeldingerne frem i tide. Else
Andersen, JBU, foreslog genoptagelse af



Vi har nu fået et nyt udsalgssted i Parkens Bowlingceater
. samtidig med, at vi fortsat har shop'n i '!:-o<:-v

Garath Bowling Center, '/).~
hvor al måltagning samt kuglebori~~~~egår.

~
Bowlingudstyrtil bowler~,~e niveauer.

~"'!I.0
Bowlingku~ fra kr. 695,-

~:~
Åbningsti~~' Garath BowlingCenter:

,,~\crirsdage og onsdage
.~~r~fra kl. 17.00 til 19.00

Jo'~ eller efter aftale.
~~~~'J Telefon: 31 21 43 33,
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U-Træf. Kurt Ungdomsleder forslog et jub-
kavalkade-blad om ungdommen i Dbwf.
Der blev spurgt om rimeligheden af at
puslinge tager fra Ålborg og til København
for at spille 4 serier til et DM, for hermed at
finde både vinder af individuelt og 2-
mandshold i et dansk mesterskab?
Else Andersen, JBU, (igen) fortalte om de
unges økonomiske problemer. Med en
tvangsudskrivelse af deltagelse i udtagelses-
stævner rundt om i landet kombineret med
landsjuniorturnering og landsynglinge-
turnering, så havde man spillere der havde
deltaget i 18 arrangementer, hvoraf de S
havde været på hjemmebane, resten havde
medført rejseaktivitet i større eller mindre
grad. Det er store kravat stille til de unges
økonomi. Og det kan vel ikke være rigtigt at
en landsholdsudtagelse skal være afhængig
af de unges mulighed for at betale eller ikke
kunne betale for nogle rejseudgifter.!
Poul Nielsen, JBU, ville vide hvem der er
ansvarlig for oversættelse af FIQ-reglerne.
Kim fortæller at vi benytter den engelske
udgave da det er for omfattende et arbejde
hele tiden at følge med i- og oversætte- alle
de nye ændringer som der er så mange af i
øjeblikket. Hver kongres kommer med nye
ændringer.
Ved dommerberetningen fik SØren Øager
gennemtvunget en afstemning om hvem der
skal forestå dommeruddannelsen, og det
der har været tærsket langhalm på i KBU
blev her sat på plads i løbet af få minutter.
Det er dommerudvalget der varetager
dommeruddannelsen fremover.
Teknisk Komite burde have et par sider for
sig selv. En meget veloplagt Per Henriksen
fik i løbet af weekenden sat rekord i besæt-
telse af talerstolen, men han fik ikke sagt eet
ord for meget. Veltalende og velformule-
rende iet sprudlende humør og vældig godt
forberedt. Det var en fornøjelse at overvære
hvordan en svag modvilje om lørdagen
efterhånden blev vendt til en kanonsucces
der sjældent er set på et repræsentantskabs-
møde. Ikke alene fik Per alle sine ønsker

opfyldt, men også en ekstra pose penge,
som han dog selv var med til at finde i
regnskabet, hvor der var begået en fejl til kr.
30.000,- og heraf fik Teknisk Komite de
IS.OOO,-Kr. -rnåske som et plaster på såret,
for der var barberet ret grundigt i TEK-
budgettet.

Regnskaber og budgetter - Det har aldrig
været redaktørens stærke side - selvom jeg
tit har forstået at ,,regne den ud".
Børge Keller fortalte at det var et dårligt
regnskab, forstået på den måde at der var
underskud på Kr. 22.S00,- fremkommet ved
en forglemmelse på Kr. 22S.000,- i et af
udvalgene, så i grunden var det måske så
slet ikke så dårligt alligevel.

Alle beretninger, regnskab og budgetter blev
godkendt, kun en enkelt måtte lide den tort
at have een enkelt stemme imod.

Og lad mig så her beklage at de sidste
rækker ved dette repræsentantskabsmøde
var optaget af repræsentanter, det kan da
ikke være rigtigt. Vi vil have repræsentan-
terne op foran, så de ikke skal bruge så lang
tid til at gå op og ned fra talerstolen. Pressen,
gæster og de udvalgsmedlemmer der ikke
har noget at skal have sagt de kan så sidde på
den sidste række så de kan overskue "det
hele".
"Årets bøf' blev selvfølgelig ikke uddelt da
Mogens Nymann var fraværende, men flere
ville ganske givet være blevet noteret i
Nymanns notesbog, hvis han havde været
tilstede.
Til sidst vil redaktøren gerne henstille til
næste års repræsentanter at lære at kende
forskel på de to meget vanskelig ord:
Proportioner og propositioner. De ligner
godt nok hinanden, men hvor er der dog stor
forskel på betydningen.
Skulle der være smuttet et eller andet, så giv
mig et ring, så får vi det med i det første
nummer afBow lingnyt, f.eks. lovforslagene
en gang i august måned. KBU-redaktør,
Børge Holm



UNGSENIOR 1:
Rossini -Sporvejene
0-1882 12-4290
Joker -GYB
10-4189 2-3770
Sisu -BK77
12-4015 0-0000

1.Joker 15k. 126
2. Sisu 119
3. Sporvejene 102
4. Rossini 102
5.GYB 86
6. BK77 5

UNGSENIOR 2:
Joker 3826 42
Jackpot 3743 34
Grøndal 3198 32
Sporvejene1680 12
Køge75 0000 00

1.Joker 12k. 392
2. Jackpot 347
3. Grøndal 314
4. Køge75 199
5. Sporvejene 188

YNGLINGE 1:
HBK -Center
6-4412 6-4254
Joker -GBK
10-4065 2-3700
KBK 1940 -Kreds2
12-2074 0-0000
KBK 1940 -Center
6-3912 6-3869

1.HBK 12k. 126
2. Center 112
3. Joker 81
4. KBK 1940 73
5.GBK 56
6. Ravnsborg 56
7. Kreds2

UNGDOM

62672
62194
59249
58693
58659
37469

39928
41642
36007
32988
35689

51990
50764
43094
43903
43937
40905
trukket

YNGLINGE 2:
Kreds4 -Sisu
4-3726 8-3654
Joker -Center
0-0000 12-3546
HBK -Sporvejene
12-3133 0-0000

1.Center 12k. 114
2. Kreds4 104
3. Joker 85
4. HBK 81
5. Køge75 56
6. Sporvejene 50
7. Sisu 16

JUNIOR 1:
GBK 2742 28
Sisu-2 2407 24
Sisu-l 2403 20
Jackpot 2183 8
PinCrackers 1908 O

1.GBK 10k 278
2. Sisu-l 220
3. Jackpot 138
4. PinCrackers 82
5. Sisu-2 70

JUNIOR 2:
Center 2241 28
Kreds2 2227 28
Sisu-3 2008 14
Sporvejene 1838 10
GBK 0000 00

1.Center 10k. 268
2. Sporvejene 190
3. Kreds2 155
4. Sisu-3 143
5. GBK 14

44271
45589
43094
38423
30215
32969
16766

26807
24205
22164
20837
20398

22847
20414
18201
18551
6965
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.JUNIOR3i
Køge 75
Sundby
KBK 1940
Grøndal
Sisu-4

2229 32
1850 22
1707 18
0000 00
0000 00

HERRER:
GULD til
Peer Jensen, Sisu
SØLV til
Carsten Trane, Sisu
BRONZE til
Frank Rasmussen, Lyngby
HERRER: 2-mandsho1d;
GULD til
Frank Rasmussen, Lyngby
Dick Rasmussen, Lyngby
SØLV til
Peer Jensen, Sisu
Bo Jarlstrøm, Sisu
BRONZE til
Cartsen, Larsen, Center
Flemming Svindt, Center

PUSIJNGE:
GULD til
Kenny Sambleben, Sisu
SØLV til
Sonny Nielsen, Hook
BRONZE til
Jesper Nielsen, Sisu

JUNIOR:
GULD til
Henriette Rasmussen, Sisu
SØLV til
Thomas Hjorth, Center
BRONZE til
Henrik B. Hansen, Sisu

YNGLINGE:
GULD til
Steffen Jeppesen, Center
SØLV til
Claus Ebbesen, Center
BRONZE til
Stefan Delin, Center
Ungseniorerne havde valgt at stille op i
seniorrækken, og de gjorde det ganske
pænt i det tre af de seks finalister var
ungseniorer.
TILLYKKE TIL ALLE
-og tak til seniorleder Bent Faurschou for
hurtig levering af resultater.

20206
15824
13036
8642
0000

1. Køge 75 10 k. 296
2. Sundby 206
3. KBK 1940 146
4. Sisu-4 94
5. Grøndal O

PUSLINGE li
1. Sisu-1 10 k. 269
2. GBK 188
3. Sporvejene 168
4. Jackpot 131
5. Trotterne 56

16346
14643
14131
13717
9524

PUSLINGE2i
1. Sisu-2 10 k. 74
2. Hook 46
3.GBK 44
4.CKC 40
5. Sisu-3 24
6. Sporvejene 12

14515
13373
12108
12185
8961
8189

KREDSMESTERSKAB I RØDOYRE

DAMER:
GULD til
Marianne Andersen, Sisu
SØLV til
Rikke Qwist, Sisu
BRONZE til
Lisbeth Vagnild, Center
DAMER: 2-mandshold
GULD til
Lisbeth Vagnild, Center
Lene Henriksen, Center
SØLV til Rikke Qwist, Sisu
Elisaneth Olsen, Sisu
BRONZE til
Marianne Andersen, Sisu
Anette Brun, Sisu



DS - TOPPEN - HERRER:
1. Ib Ibsen, The Frogs 936
2. John Løfgren, Rossini 908
3. Frank Rasmussen, Lyngby 894
4. SØrenØager Pedersen, Frogs 878
5. Jan Bryde, Sisu 877

Per Johansen, Center 877
7. Jan Breusch, Lyngby 872
8. Henrik Lauritzen, Ravnsborg 870
9. Jens P. Jensen, Speedy 868
10.Kurt Nellemann, Center 858

Kurt Nellemann, Center 858
12.Troels Schmidt, Center 857
13.LeifIwanow, SAS 856
14.KennethEis, Partner 855
15. Parly Holm, VBIIValby 854
16.Jens P. Jensen, Speedy 851
17. Frank Rasmussen, Lyngby 849
18.Henrik Hedelund, Jackpot 846
19. Jan Sørensen, LC 82 845
20. Kai Holm, BK 77 844

DS - TOPPEN - DAMER:
1. Else Andersen, Jackpot
2. Susanne Nielsen, Giro

Helle Svendsen, KBK 1940
4. Jeanette Jakobsen, ABK
5. Bettinna Christensen, 1940
6. Bettinna Christensen, 1940
7. Helle Svendsen, KBK 1940
8. Heidi Henriksen, Sundby
9. Linda Jørgensen, KBK 1940
10.Karina Larsen, Sundby

Heidi Henriksen, Sundby
12.Minna Møller, Ellipsen
13.YvonneNielsen, Sisu
14.BirthePetersen, BK 65
15.AgnesMayman, Ellipsen
16. Susanne L. Nielsen, Giro

Irma Stisen, Joker
Hanni Kondrup, Lyngby

19.KarinaLarsen, Sundby
20.Annie Schnoor, ABK

Irma Stisen, Joker

Pr.15/5/1993

810
806
806
802
799
796
792
791
790
787
787
786
784
779
775
774
774
774
772
771
771

RÆKKE TOP-20 - HERRER:
1. Per Mundberg, F.B. 1225
2. Per Mundberg, F.B. 1205
3. Alfredo Santos, Eagle 1204
4. Willy Steen, Mars 1202
5. Peter Østergaard, KBK 1940 1199
6. Erik Carlslund, Mars 1180
7. Benny Petersen, GVB 1179
8. Allan Christiansen, KBK 1940 1162
9. Jesper Hyttel, Sisu 1158

Poul Carlslund, Mars 1158
11. Poul Carlslund, Mars 1155
12.Ole Scherer, Mars 1149
13. Finn Laursen, Alea 1147
14. Poul Carlslund, Mars 1146
15. Erik Carlslund, Mars 1144
16.Benny Petersen, GVB 1143
17. Andreas T. Sørensen, DDB 1140

John Persson, DSB 1140
19. Laury Poulsen, F.B. 1132

Peter Damsgaard, Pin Crackers 1132

RÆKKE TOP-20 - DAMER:
1.Anette Frederiksen, Mars
2. Lonny Johansen, GVB
3. Tove Carlslund, Mars
4. Anette Frederiksen, Mars
5. Anette Frederiksen, Mars
6. Anette Frederiksen, Mars
Birgit Larsen, Nesa

8. Inger Højer, CBC
9. Tove Carlslund, Mars
10.Tove Carlslund, Mars
11. Evy Andersen, Joker
12. Vita Tchu, Rossini
13. Lilli Jørgensen, Jackpot
14. Jannie Nielsen, BBC
15. Connie Petersen, Sporvejene
16. Hjørdis Holm Petersen, GVB
17.Tove Carlslund,Mars
18. Ena Pagel, HBK
19.Gurli Stie Petersen, Rossini
200Anette Frederiksen, Mars

Inge Hjorth, Mars

Pr. 15/5/93

1250
1152
1144
1132
1118
1114
1114
1099
1090
1087
1076
1072
1071
1070
1067
1063
1061
1057
1054
1053
1053
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DIVISIONSTOPPEN - HERRER: SERIE-TOPPEN - HERRER
(lA+B og 2A+B)

1.Dick Rasmussen, Lyngby 885
2. Peter Hallgren, B.K. Køge 866
3. Rene Nielsen, Pin Crackers 848
Peter Hallgren, BK Køge 848

5. Arne Larsen, BBK 73 844
6. Arne Rønning, VSK/Shoot 843
7. Henrik Hedelund, Jackpot 841
8. John Vangsfeld, LK 840
Preben Løth, VSK/Shoot 840

10. Jan Hallberg, Jackpot 839
11.Henry Andersen, Ravnsborg 836

Brian Hansen, Lyngby 836
Tom Andersen, Søborg 836

14.Ove Svensson, LK 834
Bjarne Carlslund. Ellipsen 834

16. John Frederiksen, Ravnsborg 832
Bent Buggild, Kvik 832

18.Peter Østergaard, KBK 1940 831
Ole Busch, Sisu 831

20. Per Ploug, Partner 830

SERIE- TOPPEN - DAMER (lA+B)
1. Solveig Rugaard, Søborg 758
2.Jette S. Pedersen, Starlet 749
3. Annette Poulsen, F.B. 744
May Batory, Døvania 744

5. Solveig Rugaard, Søborg 732
Inge Jørgensen, HBK 732

7.Ulla Blankensteiner, DDB 730
8.Charlotte Ringsager, Starlet 728
9.Dorte Zachariassen, Døvania 727
1O.AnettePoulsen, F.B. 722
I1.S01veigRugaard, Søborg 720
12.Anette Poulsen, F.B. 719
13.Ina Jensen, VSK/Shoot 717

Karin Redke, Hook 717
15.LailaOlsen, BBK 73 712
16.Anette Poulsen, F.B. 710

Anette Poulsen, FB 710
18.Laila Olsen, BBK 73 709

Dorte Krogsgaard, F.B. 709
20.Bente Darnsgaard, CKC 708

Pr.15/5/1993

1. Peer Jensen, Sisu 960
2. Lars Øager, Rossini 920
3. Brian Petersen, Rossini 911
4. Peer Jensen, Sisu 910
5. Lars Jess, Rossini 908
6. Carsten Larsen, Center 905
7. Lars Jess, Rossini 902
8. Rene Petersen, Jackpot 893
9. Peer Jensen, Sisu 891
Verner Jensen, KBK 1940 891
Kenneth Nørgaard, Jackpot 891

12. Bo Jarlstrøm. Sisu 890
13.Brian Petersen, Rossini 886
14.Peer Jensen, Sisu 875
15. Carsten Larsen, Center 873
Peer Jensen, Sisu 873

17.Carsten Vorborg, Sporvejene 871
18.Lars Jess, Rossini 867
Søren Jørgensen, KBK 1940 867

20. Jan Erik Olsen, GBK 866
Bo Carlsen, HBK 866

DIVISIONSTOPPEN - DAMER:

1. Rikke Qwist, Sisu 935
2. Lena Sulkanen, Rossini 894
3. Anne Nygaard, Sundby 893
4. Bettina Lund, Rossini 892
5. Anne Nygaard, Sundby 881
6. Iben Tchu, Rossini 875
7. Jette Slagslunde, Sundby 869
8. Katja Knudsen, Sundby 867
9. Anne Rath, Sundby 864
10. Rikke Qwist, Sisu 862
Iben Tchu, Rossini 862

12. Rikke Qwist, Sisu 856
13. Iben Tchu, Rossini 844
14.Katja Knudsen, Sundby 841
15. Jette Slagslunde, Sundby 831
Iben Tchu, Rossini 831

17.Lena Sulkanen, Rossini 830
18.Mie Krogshave, Rossini 829
19.Berit Holst Rasmussen, Rossini 827
20. Jette Slagslunde, Sundby 824
Listen er pr. 17/02/93



OLD BOYS/GIRLS-FINALEN

Så blev der kridtet op til den store finale i
Old Boys/Girls-turneringen. Det foregik i
BBC-hallen - i noget der burde være en
rigtig god stemning - men stemningen blev
noget præget afnegative tendenser. Gennem
turneringen har ,,man" tilsyneladende samlet
på negative oplevelser, uden at skele til at
dette er en nyskabelse, og at det HVER gang
er en ny kreds der står som arrangør.
Selvfølgelig er det ærgerligt at der ,,kun" er
2 blomsterbu-ketter til 3 spillere på et 2-
mands hold og kun 4 buketter til 5 spillere på
et 4-mandshold, når man nu har spillet efter
KBU's regler vedrørende udskiftning, og
mange hold således har benyttet 3 spillere
på dameholdene og 5 spillere på herrehol-
dene.
Selvfølgelig er det ærgerligt at der undervejs
i turneringen har været skønhedsfejl af
forskellig art, med regnefejl, og for lidt
præmier og andre ting.
Men som unionsformanden ofte har sagt, så
er de eneste fejlfri bowlere dem der ingenting
laver. Dem har vi mange af, men det kan vi
ikke bruge til noget. Hvis det er rigtigt, så
kan vi heller ikke forvente at
.brokhovedeme" vil gåindog lave et stykke
arbejde, så vi alle kan få en dejlig fejlfri
turne-ringsledelse.
Det må også være ærgerligt for halledelsen,
at høre bemærk-ninger fra personer, der
burde vide bedre, som, "det er vist mindst 5
uger siden der sidst er blevet olieret baner
her i hallen" og det er frustrerende at høre
spillere der spiller med konventionel boring
og trefingerslip, at når de misser en
femmerkegle, så benytter de samme sætning,
"det er vist mindst 5 uger siden der sidst er
blevet olieret baner her i hallen".
På et instruktørkursus, for mange år siden,
fortalte Leo Klitte eller var det Ejben
Henriksen, åt "der findes ingen dårlige
bowlingbaner. der findes kun dårlige
bow lingspillere!"
Nå! det var så endnu et af redaktørens sure
opstød, og jeg har nok trådt nogle koryfæer
over tæerne - og det er så bare ærgerligt!
Men lad os få nogle resultater:

DAMER:
1. PRÆMIE på 1500,-Kr. til

Sylvia Krasznai, SAS
Tove Alberg, Sundby
Total score 2435

2. PRÆMIE på l000,-Kr. til
Conni Buchardt, HBK
Edel Larsen, HBK
Anni G. Nielsen, HBK
Total score 2413

3. PRÆMIE på 500,-Kr. til
Gurli Hermansen, Jackpot
Ingelise Laybourn, Jackpot
Lisbet Hedelund, Jackpot
Total score 2391

4. PRÆMIE på 500,-Kr. til
Bodil Mathiesen, Partner
Grethe Andersen, Partner
Total score 2389

-Og nr. 5 scorede 2349

HERRER:
1. PRÆMIE på 3000,-Kr. til

Egon Grøndahl, Sporvejene
John Christensen, Sporvejene
Leif Knudsen, Sporvejene
Henning Andersen, Sporvejene
Total score 4847

2. PRÆMIE på 1500,-Kr. til
Ib Larsen, HBK
Jørgen Klausen, HBK
Erik Nielsen, HBK
Leif Andersen, HBK
Leif Rasmussen, HBK
Total score 4846

3. PRÆMIE på l000,-Kr. til
Willy Andersen, Ellipsen
Ove Petersen, Ellipsen
Jacob Boysen, Ellipsen
Willy Pedersen, Sundby
Georg Rath, Sundby
Total score 4789

-Og nr 4 scorede 4786
At det var meget spændende, det kan I se på
sluttaliene. Kun ganske få kegler flyttede
om på stillingerne i de sidste serier. Da det
var så snert måtte del en del fintælling til, så
det tog lidt tid, men vi blev da færdige til
tiden.
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NOTER & NYT

INSTRUKT0RFORENINGEN.

Så er der atter lidt nyt fra INSTRUK-
T0RFORENINGEN af 1980. Der afholdes
generalforsamling MANDAG DEN 7 JUNI
KL. 19.30 i Grøndalcentrets mødelokale.
(Det er på første sal).

Det er selvfølgelig med den ordinære
dagsorden, og forslag der ønskes behandlet
på mødet skal være formanden, Erik Staudt,
ihænde senest 8 dage før geralforsamlingen.

KREDS3-R0DOVRE

Så er den nye bestyrelsesliste fra Kreds
3, og vi bringer den hele denne gang:

FORMAND:
Børgil Ib Pedersen
Valhejs Alle 72A
2610 Rødovre
3672 1427

SENIORLEDER:
Bent Faurschou
Sandvejen 2D
2665 Vallensbæk Str.
43541879

UNGDOMSLEDER:
Lone Schmidt
Egegårdsstien 21
2610 Rødovre
36708266

KASSERER:
Iry Arneke
Tårnvej 76 st.
2610 Rødovre
36707779

SEKRETÆR:
Hanne Faurschou
Sandvejen 2D
2665 Vallensbæk Str.
43541879

SPILLEUDVALGSMEDLEM:
Lars Henriksen
Ndr. Fasanvej 6, 2.
2000 Frederiksberg
31873567

SPILLEUDVALGSMEDLEM:
Susanne Kampmann-Lassen
Mågevej 48, st.
2400 Kbhn. NV
38330339

SPILLEUDVALGSMEDLEM:
Grete Jørgensen
Tranevænget 13, 2.
2605 Brøndby
42453274

DK-MEDLEM:
Børgil Ib Pedersen

NY FORMAND I HK ALEA

Kirsten Mouritzen er afgået som formand i
Alea, og den nye formand pr. 29. marts d.å.
er;

Leif Petersen
Borups Alle 140, 1.
2000 Frederiksberg
38344143



NY FORMAND I BK PARTNER

Den nye bestyrelsesliste fra Partner ser ud
som følger:

FORMAND:
Lisbeth Eis
Krogsbækvej 76
2610 Rødovre
42845460

KASSERER:
Børgil Ib Petersen
Valhejs Alle 72A, 2.th.
2610 RØdovre
3672 1427

SEKRETÆR:
Inge-Lise Wolle
Markskellet 19
4040 Jyllinge
46789836

BESTYRELSESMEDLEM:
Konny P10ug
Tomerosevej 65
2730 Herlev
42912543

BESTYRELSESMEDLEM:
Bent Mathiesen,
Skoleparken 6
3600 Frederikssund
42312374

UNDSKYLDNING TIL GIRO

I forrige nummer af .Bowlingnyt" gjorde
redaktøren op, at fra Danmarksserien Kreds
3 ville Giro rykke op i ANDEN DNISION
fra en fjerdeplads.
Et par fejlinforrnationer var skyld i denne
meget forkerte oplysning, og det skal her
berettes at GIRO med en sidste kamps sejr
over et af topholdene, Sporvejene, på 6-2,
fik forbedret sin stilling så det bliver
oprykning fra en flot tilkæmpet andenplads
iDS.
Undskyld, og tillykke med oprykningen.

NY ADRESSE

Fra unionssekretær Bente Hansen har vi
fået besked om at VSK/Shoot-formanden
har fået ny adresse, nu hedder det:

Jørgen Johansen
Ved Gadekæret 2
3550 Slangerup
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RESULTATER OG STILLINGER

Slutstilling:
DS,3 - HERRER,
HBK-Lyngby 6-2
BeLif.-Smut 79 4-4
Grøndal-LC 82 0-8
Rossini-Sisu 0-8
SAS-GBK 8-0

1. Lyngby 18k. 108p.
2. Sisu 100p.
3. LC 82 89 p.
4. SAS 81 p.
5. Grøndal 72 p.
6. GBK 69p.
7.HBK 62p.
8. BeLif. 55 p.
9. Rossini 54 p.
10. Smut 79 30 p.

DS,4 - HERRER,

Center-Speedy 4-4
The frogs-Ravnsborg

4-4
Flintstone-Joker 4-4
VBIIValby-BK 77 4-4
Ellipsen-Jackpot 8-0

1. Ravnsborg 18k. 98 p.
2. Speedy 98 p.
3. The frogs 86 p.
4. Center 82 p.
5. Jackpot 76 p.
6: Bk 77 62 p.
7. Ellipsen 61 p.
8. Flintstone 54 p.
9. VBIIValby 54 p.
10. Joker 49 p.

Ravnsborg-Speedy 10-6
Flintstone-VBIIValby 8-8
8296-8190 kegler

4290-4297
4225-4136
3581-4111
3656-4467
4428-4059

79802
79779
77548
77844
76830
76115
76953
75839
73812
74281

4498-4536

4198-4203
4002-4121
4252-4175
4269-3947

77748
79129
77073
77012
77473
76519
75893
73654
75203
75125

K0BENHA VNSSERIE lA - HERRER

HBK-Køge75
BK 77-GBK

6-2
6-2

4045-3823
4073-3976

4331-4186
3957-3542
4031-4000

76064
75847
73806
72968
71841
71551
72911
71702
72251
70893

K0BENHAYSSERIE IB - HERRER

4215-3786
4172-4501
4260-4283
4163-3797

4278-4030

76663
76305
74760
74657
75966
74485
74766
74619
74312
73043

BBK 73-Sporvejene
8-0

Lyngby-Trotteme 8-0
Herlev-SAS 4-4

l.Sporvejene 18k. 114 p.
2. BBK 73 104 p.
3. Lyngby 76 p.
4. GBK 76p.
5. SAS 76p.
6. HBK 64p.
7.BK77 62p.
8. Trotterne 62 p.
9. Herlev 46 p.
10. Køge 75 40 p.

Jackpot-Pin-crackers
8-0

Grøndal-Vangede 0-8
KBk 1940-Søborg 4-4
HBK-Partner 8-0
BK Køge-VSK/Shoot

6-2

1. BK Køge 18k.
2. Jackpot
3. VSK/Shoot
4.HBK
5. Vangede
6. Partner
7. Søborg
8. Grøndal
9. KBK 1940
10. Pin-crackers

100 p.
82p.
81 p.
75 p.
73 p.
72p.
69p.
64p.
58 p.
46p.



KØBENHA VNSSERIE 2A - HERRER

Sisu-BK 77
LK-BK65
Center-Sporvejene 6-2
Hook-Alea 2-6
Køge 75-Ravnsborg

0-8

8-0
6-2

1. Ravnsborg 18 k. 113 p.
2. Sisu 103 p.
3. Alea 94 p.
4. Sporvejene 74 p.
5. BK 77 68 p.
6. LK 62p.
7. Center 56 p.
8. BK 65 54p.
9. Hook 50 p.
10. Køge 75 46 p.

4176-3852
4071-3609
4058-4022
3934-4023

3826-4264

74539
75649
71728
70717
71544
71188
69693
67663
68429
68135

KØBENHA VNSSERIE 2B - HERRER.

BK Ena-Giro
Sundby-BK 77
VBIIValby-Kvik
Politiet-Joker
Ellipsen- Nesa

1. BK Ena 18 k.
2. Politiet
3. Giro
4. Ellipsen
5. Kvik
6. Joker
7. Sundby
8. BK 77
9. Nesa
10. VBIIValby

4-4
8-0
4-4
8-0
8-0

105 p.
101 p.
84p.
84p.
72p.
67 p.
66p.
53 p.
52 p.
36p.

3976-3844
3812-2936
3757-3613
4103-3683
3612-0000

72256
72614
72574
72248
70863
70239
69105
68638
58994
67051

KØBENHA VNSSERIE 3A - HERRER.

1. 01d stars 18 k. 124 p. 78149
2. Croatia BC 114 p. 75072
3. Den Danske Bank

106 p. 73952
4. Grøndal 84 p. 70732
5. GBK 64 p. 69202
6. Brh.sport 61 p. 70155
7. Eag1e 52 p. 69208
8. Ravnsborg 47 p. 66733
9. LC 82 44 p. 67070
10. CKC 26 p. 65552

KØBENHA VNSSERIE 3B - HERRER.

BK Køge-DSB 2-6
Joker-DSB 8-0
Bel.if.-Kvik 6-2
Grendal-Koge 75 8-0
Jackpot-Speedy 6-2
BK 77-Bk Køge 2-6

1. Jackpot 18 k.
2. Speedy
3. Joker
4.DSB
5. BK Køge
6. Kvik
7. BK 77
8. Grøndal
9. BeLif.
10. Køge 75

120 p.
103 p.
102 p.
101 p.
83 p.
6Op.
54p.
52p.
38 p.
6p.

3694-3763
3939-3273
3742-3537
3734-0000
3939-3780
3459-3585

73845
70524
69649
70604
66913
67238
64350
65957
63973
53473
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KØBENHA VNSSERIE 4A . HERRER. RÆKKE BI . HERRER.

Ellipsen-Søborg 0-8 2962-3765 1. Den Danske Bank 10 k.
Sporvejene-Lyngby 104 p. 40186

0-8 3459-3881 2. Alea 86p. 37851
Kastrup-Jackpot 0-8 0000-4035 3.SAS 60p. 35640
VSKJShoot-Hook 8-0 3771-3078 4.GVB 60p. 31763
Hovsa bodega-Politiet 5.DSB 36p. 32501

8-0 3022-1880 6. BK 77 14p. 29906

1. Lyngby 18 k. 120 p. 70216 RÆKKE B2 . HERRER.
2. Søborg 116 p. 69041
3. Jackpot 115 p. 69552 1. FB 12 k. 96p. 46127
4. VSKJShoot 85 p. 65901 2. Alea 74p. 43557
5. Ellipsen 85 p. 65816 3.LK 70p. 43806
6. Politiet 58 p. 62434 4. Grøndal 60p. 42522
7. Sporvejene 50p. 63085 4. Pin-crackers 6Op. 41695
8. Kastrup 45 p. 56500
9. Hovsa bodega 26p. 50500
10. Hook 20p. 48937 TUK siger tillykke til alle vinderne og

velkommen til sæson 1993/94.
RÆKKE Al . HERRER. Alice Vorborg

1. FB 10 k. 96p. 41818
2.GVB 86p. 40841
3. Mars 70p. 41219
4. KBK 1940 64 p. 37200
5. BBK73 26 p. 36784
6. Vangede 18 p. 35699

BÆKKE A2 . HERRER.

1. Eagle 10 k. 88 p. 37957
2. Jackpot 86 p. 38116
3. Sisu 81 p. 36663
4. Partner 59 p. 32876
5. Lyngby 32 p. 34026
6. VBI/Valby 14 p. 32291



Slutstilling:
DS,3· DAMER,

1. Sundby 18 k.
2. Giro
3. Jackpot
4. Sporvejene
5.HBK
6. BK65
7. Joker
8. Lyngby
9. Grøndal
10. Center

104 p.
88 p.
88 p.
85 p.
80p.
78 p.
6Op.
55 p.
50p.
32p.

71032
69299
70030
70353
69371
67893
67501
67584
67022
64511

Indbyrdes kampe Giro-Jackpot
10-6 point

DS,4 • DAMER,

Jackpot-ABK 4-4
Alea-GBK 4-4
BK 77-Ellipsen 0-8
KBK 1940-Sisu 2-6
Ravnsborg-BK Køge

4-4

1. Ellipsen 18 k.
2. KBK 1940
3. Jackpot
4. BKKøge
5. Ravnsborg
6.ABK
7. BK 77
8. Alea
9.GBK
10. Sisu

122 p.
112 p.
72p.
72p.
70p.
61 p.
6Op.
56p.
54p.
41 p.

3823-3748
3745-3614
3169-4030
4040-4147

4000-4057

71268
73560
68454
67774
67988
67040
66871
66650
64615
66328

K0BENHA VNSSERIE lA • DAMER,

1. BBK 73 14 k. 88 p. 53231
2. HBK 86 p. 53463
3. SØborg 76 p. 52562
4. CKC 68 p. 52072
5. Politiet 50 p. 49359
6. Partner 30 p. 48522
7. Hook 22 p. 44118

K0BENHA VNSSERIE IB - DAMER

Grøndal 4 p.
Kvik 12 p.
Døvania 2 p.
FB 8p.
Starlet 6 p.
BK 77 10p.
VSKlShoot 10 p.
Den Danske Bank 4 p.

1. Kvik 16 k. 107 p.
2. Starlet 86 p.
3. FB 80p.
4. Døvania 75 p.
5. Den Danske Bank

70p.
6. Bk 77 55 p.
7. Grøndal 50 p.
8. VSKlShoot 37 p.

6072
6314
6042
6137
6006
5966
5690
5843

66713
62572
62718
62678

61542
59650
57675
58589
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RÆKKE Al- DAMER.

1. Mars 10 k.
2.GVB
3. SAS
4. Rossini
5. Nesa
6. Kvik

78 p.
72p.
6Op.
53 p.
50 p.
47 p.

38309
36332
35354
25424
36696
35604

2480-3737
3377-3515
3609-3217

35990
36268
35216
33257
32055
31678

0000-3509

3834-3193
3113-3312

41980
42790
41021
40837
26138
36035
37163

RÆKKE 82 - DAMER.

1. SAS 12 k.
2. Joker
3. BKKøge
4. Døvania
5. Eagle
6.LK
7. Pin-crackers

110 p.
88 p.
84 p.
82 p.
57 p.
50p.
35 p.

42469
40561
39312
39798
39475
38932
34039

Tillykke til vinderne med sportslig hilsen
Tove NielsenffUK.

SERIE- TOPPEN - HERRER:
(Serie 3A+B og 4A+B)

1.Peter Kaspersen, Old Stars
2.Dle Vestergaard, DId Stars
3.Mogens Røder, DId Stars
4.Knud Erik Lentz, DDB
5.Ilija Vuckovic, Croatia
6.Peter Tholle, GBK
7.Ante Tomicic, Croatia
8.Tom Andersen, Søborg
8.Jørgen Tybring, DId Stars
9.Jørgen Tybring, Old Stars
1O.Finn Petersen, Jackpot
ll.Jørgen Tybring, Old Stars
12. Finn Petersen, Jackpot
13.Mogens Røder, Old Stars
14.Zeljko Madzaric, Croatia

Eli Assersen, DId Stars
16.Poul Sørensen, Søborg
17.PouI Petersen, Grøndal
18.Zeljko Madzaric, Croatia

Eli Assersen, DId Stars
20.Peter Hornbæk, DId Stars

Pr. 15/5/1993

REDAKTION
Børge Holm

Åfløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj

Telefon sommertid 4466 1422

891
889
863
861
859
849
845
837
835
827
826
821
814
813
811
811
810
809
807
807
804

RÆKKE A2 - DAMER.

Brh.sport-BBC 0-12
HBK-Ellipsen 6-6
Bel.if.-Sporvejene 10-2

l. Ellipsen 10 k. 88 p.
2. Be1.if. 86 p.
3. BBC 72p.
4. HBK 52p.
5. Brh.sport 40 p.
6. Sporvejene 22 p.

RÆKKE BI - DAMER.

GVB-Køge 75 0-12
Jackpot-Hovsa bodega

12-0
BK 77-CBC 4-8

l. Køge 75 12 k. 110 p.
2. Jackpot 106 p.
3. GBK 82p.
4. CBC 78p.
5. GVB 48p.
6. BK 77 44p.
7. Hovsa bodega 36 p.

Design, sats og tryk m-sign as


